UBND TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-CĐSL Sơn La, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc cam kết không buôn bán, tàng trữ, vận chuyển, trồng và sử dụng trái

phép chất ma túy; tích cực tham gia các hoạt động, phong trào đấu tranh phòng,

chống ma túy” năm học 2025-2026

 Thực hiện Kế hoạch số 12/KH-CĐSL ngày 08/01/2025 của trường Cao đẳng

Sơn La về triển khai xây dựng đơn vị chuẩn không ma túy năm 2025; Kế hoạch số

280/KH-CĐSL ngày 27/8/2025 của Ban Chỉ đạo phòng, chống tệ nạn ma túy và các

tệ nạn xã hội - Trường Cao đẳng Sơn La về triển khai thực hiện Dự án “Tăng cường

năng lực phòng, chống ma túy trong trường học đến năm 2025”  và Đề án “Chuyển

hóa, xây dựng xã, phường trên địa bàn tỉnh Sơn La không có ma túy, giai đoạn 2023-

2025, tầm nhìn đến năm 2030” trong ngành giáo dục và đào tạo của trường Cao đẳng

Sơn La năm 2025.

Trường Cao đẳng Sơn La đề nghị các khoa, giáo viên chủ nhiệm và các lớp học

sinh, sinh viên thực hiện những nội dung sau:

 1. Lãnh đạo khoa chỉ đạo, đôn đốc giáo viên chủ nhiệm và các lớp học sinh,

sinh viên thực hiện ký cam kết không buôn bán, tàng trữ, vận chuyển, trồng và sử

dụng trái phép chất ma túy; tích cực tham gia các hoạt động, phong trào đấu tranh

phòng, chống ma túy”, năm học 2025-2026 (Có mẫu kèm theo. Mẫu 1).

2. Các khoa tổng hợp (Có mẫu kèm theo. Mẫu 2) nộp bản tổng hợp và bản cam
kết của các lớp HSSV về Phòng Tổ chức cán bộ - Công tác HSSV (Đ/c Ngô Thị Thủy
SĐT: 0981.181.823). Thời gian: trước 16h00 ngày 30/9/2025./.

Nơi nhận: KT. HIỆU TRƯỞNG
- Lãnh đạo nhà trường (Chỉ đạo); PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Các khoa quản lý HSSV (Thực hiện);
- Lưu: VT, TC-HSSV

 Nguyễn Xuân Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T09:02:36+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T09:25:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T09:25:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T09:25:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!